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Til Beskæftigelsesminister Claus Hjort Frederiksen
                             Og Folketingets Arbejdsmarkedsudvalg.

Ifølge mange artikler i Dagbladet Jydske Vestkysten og indslag i TV Syd ser det ud som at 
En lovgivning om registrering af Firmaer og østarbejdere er på høje tid.
En helt Grotesk sag om et byggeri på Sønderbro 8 i Haderslev beviser det.
Et stort antal af anmeldelser til Told og Skat samt Arbejdstilsynet, skulle være unødvendig

Kan det være rigtig at man skal henvende sig til de stedlige myndigheder for kun at konstatere at  
Told og Skat i Haderslev ikke kendte til hvad man skulle kontrollere ( kendte ikke til de udsendte manualer).
Og svaret var man kan jo ikke se hvornår de er rejst ind i landet på deres pas, et lignede svar om kontrollen 
af Pas og indrejse kom fra politiet.

Det samme gentog sig da vi anmeldte det ulovligt opstillede stillads, og manglende sikkerheds foranstaltning
til arbejdstilsynet den 29. august 2005 der skulle 3. henvendelser til og først efter 4. henvendelse den
30. august om morgnen blev Hans Erik Meyer formand i foreningen Rejsearbejdere.dk kontaktet af  
arbejdstilsynet,  der kom ud, for at kunne konstatere at sikkerheden ikke var i orden og der blev nedlagt
forbud mod at arbejde videre på taget i højden.
Her var svaret at man havde sendt forbud og påbud til den danske firma på byggeriet da man
mente de var ansvarlig og i øvrigt var det ikke let og rejse en sag over for de 6 fra Litauen der kaldet sig
”selvstændige.” eller udstationerede.

En yderligere ting er at formanden for teknisk udvalg Erling Haugård (V)  skal gå ud i medierne
Dagbladet Jydske Vestkysten og TV Syd og udtale at han føler sig helt til grin, i det der ingen
 byggetilladelse er givet kan det være rigtig at man skal håndbringe en anmeldelse, om ulovligt byggeri til 
vicepolitikommissæren i Haderslev, som bygge og planchef Søren Kistorp har gjort.

Ifølge artiklen i Jydske Vestkysten den 20 august er der sket sigtelse af byggelederen fra Vejle for
indførelse af ulovlig arbejdskraft. Og bygherren Niels Jørgen Aggersen er blevet politianmeldt af
Århus kommune for at fortsætte et byggeri uden tilladelse.
Det ser ud som de lave bødetakster for sådanne lovbrud animere til dette.
Ifølge 3F. Nyhedsbrev 1.september 2005 udtaler Bygningsgruppeformand Michael Rasmussen sig  
Om den manglende registrering og hvor skal man sende krav om en overenskomst,  når man ikke ved hvor 
man skal sende den hen, man har for øjeblikket 12 sager liggende.
Mener Beskæftigelsesministeren ikke 12 blokader på en gang der kan koste en ½ millioner kr. pr stk.
for er meget, sagen Sønderbro 8 har været kendt et år i fagbevægelsen. 

Kopi til Skatteminister Kristian Jensen og Folketingets Skatteudvalg.
Kopi af artikler i Jydske Vestkysten
Kopi af artiklen 3F. Nyhedsbrev 
Kopi af artiklen TV Syd
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